
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

25.10.2006.           Nr.263 

                                                                                                                       (prot. Nr.44(309),1.p.) 

 

 

Par licences Nr.43049 sašķidrin ātās gāzes 
sadalei anulēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 
atbild ību „Interfive 1”   
 
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija), izvērtējot 
Energoapgādes regulēšanas padomes 2001.gada 19.jūnijā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„Interfive 1”, vienotais reģistrācijas numurs: 42403011175, juridiskā adrese: Atbrīvošanas aleja 
116, Rēzekne, LV-4600, (turpmāk – SIA „Interfive 1”) izsniegtās licences Nr.43049 sašķidrinātās 
gāzes sadalei nosacījumu izpildi, 
 
 konstatē: 
 
1. SIA „Interfive 1” izsniegtās licences Nr.43049 3.1.punktā noteiktas SIA „Interfive 1” 

tiesības un pienākums sniegt sašķidrinātās gāzes sadales pakalpojumu no 2001.gada 
19.jūnija. 

 
2. Atbilstoši SIA „Interfive 1” Komisijai iesniegtajām atskaitēm no 2004.gada otrā pusgada 

līdz 2006.gada pirmajam ceturksnim SIA „Interfive 1” nav sniegusi sašķidrinātās gāzes 
sadales pakalpojumu. 

 
3. Komisija 2006.gada 30.maijā veica SIA „Interfive 1” darbības pārbaudi (2006.gada 

30.maija pārbaudes akts Nr. 75/2.82), kuras laikā noskaidrots, ka SIA „Interfive 1” plāno 
mainīt darbības profilu un nodot tai piederošu sašķidrinātās gāzes uzpildes staciju citam 
komersantam. 

 
4. Komisija 2006.gada 12.jūlij ā padomes sēdē nolēma brīdināt SIA „Interfive 1” par 

2001.gada 19.jūnijā izsniegtās licences Nr.43049 sašķidrinātās gāzes sadalei anulēšanu 
(Komisijas 2006.gada 12.jūlija padomes lēmums Nr.177). SIA „Interfive 1” pārstāvis bija 
uzaicināts uz padomes 2006.gada 12.jūlija sēdi sniegt paskaidrojumus, taču neieradās. 

 
          Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisija secina:  
 
          SIA „Interfive 1”, nesniedzot sašķidrinātās gāzes sadales pakalpojumu, nav ievērojusi tai 
izsniegtās licences Nr.43049 3.1.punkta nosacījumus un likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 16.panta pirmajā daļā noteikto pienākumu sniegt licencē noteikto sabiedrisko 
pakalpojumu. 
 

 
 



 2

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 57.pantu, likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta  pirmās daļas 4.punktu, otro daļu, 18.panta trešās daļas  1. un 
2.punktu,  

 
padome nolemj: 

 
anulēt ar 2006.gada 25.oktobri SIA „Interfive 1” Energoapgādes regulēšanas padomes 

2001.gada 19.jūnija sēdē izsniegto licenci Nr.43049 sašķidrinātās gāzes sadalei. 
 

 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
  
            Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, kad 
ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  
 
 
 
 
 
 Priekšsēdētāja                       V.Andrējeva 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


